



Gdynia, dnia 9 sierpnia 2017r.

OGa/BA/SZP – 84 /DO ..... /2017r.

**WYKONAWCY**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ 2**

**DOTYCZY:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „ Świadczenie usług sprzątania pomieszczeń w obiektach oddziału Morskiego IMGW - PIB, ul. Waszyngtona 42, Gdynia.”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz 2164 ze zm.) przekazuję treść zapytań z wyjaśnieniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie 1**

*„Czy pomieszczenia udostępnianie Wykonawcy usługi i media niezbędne do wykonania usługi są płatne?”*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Pomieszczenia udostępniane Wykonawcy usługi wraz z mediami są nieodpłatne.

### **Pytanie 2**

*„Prosimy o informacje, czy Wykonawca ma przewidzieć mycie jednostronne okien, czy metraż podany w OPZ należy liczyć dwukrotnie, jako obsługa dwustronna?”*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt.1 jest informacja: "powierzchnia okien ogółem 304m<sup>2</sup> –powierzchnia jednostronna". Tak - myjemy z dwóch stron /pkt.2.7 OPZ/.



**Pytanie 3**

„Czy okna przeznaczone do obsługi wymagają zastosowania technik alpinistycznych? Jeśli tak – jakiego metrażu do dotyczy?”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Umycie okien nie wymaga technik alpinistycznych – wysokość do 3m.

**Pytanie 4**

„Prosimy o potwierdzenie, że materiały higieniczne należy przewidzieć dla 95 osób.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

W opisie Przedmiotu zamówienia pkt.2.1. jest informacja o ilości osób przebywających w budynkach. Tak - materiały higieniczne należy przewidzieć dla 95 osób.

**Pytanie 5**

*„Prosimy o weryfikację formularza ofertowego, a docelowo Umowy, o umożliwienie wprowadzenia dwóch stawek podatku VAT. Postępowanie dotyczy bowiem również obsługi terenów zewnętrznych.”*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dokonał zmiany w Formularzu oferty – zgodnie z ze zmienionym załącznikiem nr 2 do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany zapisu § 5 Umowy – zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 6 do SIWZ.*

**Pytanie 6**

*„Prosimy o wykreślenie ze wzoru Umowy wymogu zawartego w par. 4 obligującego Wykonawcę do przekazania Zamawiającemu zgody osób kierowanych do realizacji zamówienia na przetwarzanie danych osobowych. Podstawą wniosku jest wyrok Naczelnego Sądu Administracyjnego z dnia 1 grudnia 2009 roku o sygn. Akt I OSK 249/09: „wyrażona na prośbę pracodawcy pisemna zgoda pracownika, na pobranie i przetworzenie danych osobowych, narusza prawa pracownika i swobodę wyrażania przez niego woli. (...) Z tego względu ustawodawca ograniczył przepisem art. 22 <sup>1</sup> kodeksu pracy katalog danych osobowych, których pracodawca może żądać od pracownika.”*



**Odpowiedź Zamawiającego:**

1. Zamawiający usuwa zapis § 4 ust. 4 Umowy, jednocześnie ulega zmianie numeracja kolejnych ustępów: ust. 5 na ust. 4 oraz ust. 6 na ust. 5.
2. Zamawiający dokonuje korekty w numeracji § 7 ust. 2 Umowy – zgodnie ze zmienionym załącznikiem nr 6 do SIWZ.
3. Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 do SIWZ – pkt 4.3. nowa treść w brzmieniu:

Wykonawca przed podpisaniem umowy przedstawi wykaz - imienną listę pracowników i personelu kierowniczego bezpośrednio odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi. *Do bezpośredniego wykonywania usługi sprzętania u Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do skierowania minimum 3 osób. Personel kierowniczy Wykonawcy jest zobowiązany do każdorazowego wprowadzenia i przekazania zakresu prac nowym osobom, które będą świadczyć bezpośrednio usługę, także w sytuacji zastępstw, czy w innych uzasadnionych przypadkach zmian personelu.*

4. Zamawiający dokonuje zmiany treści pkt 26 lit. d) SIWZ – w nowym brzmieniu:

*d) imienną listę osób kierowanych do realizacji usługi – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.*

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ w zakresie wskazanym powyżej.

W związku z dokonaną zmianą Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **17 sierpnia 2017r do godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert: 17 sierpnia 2017r. godz.10:15.

Z-ca DYREKTORA  
Jednostki Morskiej IMGW-PIB w Gdyni  
  
mgr Krzysztof Lubomirski

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ z uwzględnieniem zmian.
2. Załącznik nr 6 do SIWZ z uwzględnieniem zmian.